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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L77616801C

2. Emri i subjektit Aleksandër Likaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/02/2017

5. Fusha e veprimtarisë Transporti rrugor i inerteve. Punime ndertimi. Kanalizime 
ujesjellesi dhe ujra te zeza. Bar - Restorant. Tregtimi me 
pakice i materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, etj. 
Rikonstruksion te objekteve civile dhe industriale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Qender - MALLAKASTER DUKAS Fshati Dukas, 
Rruga Ballsh - Fier km 1, Shesh ndertimi nr. 3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Ballsh  BALLSH Fshati Dukas,Rruga Nacionale Ballsh-
Fier, Km 1, Banesa nr 12. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GERI 2017
E-Mail: sandrilikaj@gmail.com  
Telefon: 0692830445  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-160754-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531819-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Transporti rrugor i inerteve. Punime ndertimi. Kanalizime.")          u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645EA13E-7717-42A8-9209-482401210147
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be            ("Transporti rrugor i inerteve. Punime ndertimi. Kanalizime. Bar - 
Restorant, materiale ndertimi, lavazho. Prodhime te blloqeve te betonit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540729-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Fshati Dukas,Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Km 1, Banesa nr 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750085-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transporti rrugor i inerteve. Punime ndertimi. Kanalizime. Bar - 
Restorant, materiale ndertimi, lavazho. Prodhime te blloqeve te betonit.")          u be            
("Transporti rrugor i inerteve. Punime ndertimi. Kanalizime. Bar - Restorant, 
materiale ndertimi, lavazho. Prodhime te blloqeve te betonit. Rikonstruksion te 
objekteve civile dhe industriale")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828060-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transporti rrugor i inerteve. Punime ndertimi. Kanalizime. Bar - 
Restorant, materiale ndertimi, lavazho. Prodhime te blloqeve te betonit. Rikonstruksion te 
objekteve civile dhe industriale")          u be            ("Transporti rrugor i inerteve. 
Punime ndertimi. Kanalizime ujesjellesi dhe ujra te zeza. Bar - Restorant. Tregtimi 
me pakice i materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, etj. Lavazho. Prodhime te 
blloqeve te betonit. Rikonstruksion te objekteve civile dhe industriale")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296327-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE5DAFA-BC5D-425F-940A-B861ED459696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B11928-FE20-445F-B130-19C4C8B09EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E8045B-BFA4-4058-A519-BCDC5B745A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72E3016-8F7F-49FB-AB12-4B29FD476D38
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ASAMBLESE A LIKAJ.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306005-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sandrilikaj@gmail.com ")         
Objekti ishte            ("Transporti rrugor i inerteve. Punime ndertimi. Kanalizime ujesjellesi 
dhe ujra te zeza. Bar - Restorant. Tregtimi me pakice i materialeve te ndertimit, hidraulike, 
elektrike, etj. Lavazho. Prodhime te blloqeve te betonit. Rikonstruksion te objekteve civile 
dhe industriale")          u be            ("Transporti rrugor i inerteve. Punime ndertimi. 
Kanalizime ujesjellesi dhe ujra te zeza. Bar - Restorant. Tregtimi me pakice i 
materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, etj. Rikonstruksion te objekteve civile 
dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:16/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403F2CA7-E227-4E4D-AC45-D8E928D70AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D354194C-5E9F-4310-B834-F7D1E15889AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925DAEB9-2FA8-4504-85F2-89A872F4199D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0A5A00-F7F7-4CA5-AC19-E2F8531DDB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ED7493-9368-43FD-9F13-F0E7C0743D90

